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Wręczono „Koziołki” za bezpieczeństwo
Powiaty: starachowicki, skarżyski oraz pińczowski to laureaci tegorocznej nagrody „Koziołek” przyznawanej za
działalność na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa. Statuetki wręczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Powiaty: starachowicki, skarżyski oraz pińczowski to laureaci tegorocznej
nagrody „Koziołek" przyznawanej za działalność na rzecz poprawy stanu
bezpieczeństwa. Statuetki wręczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.
Głównym celem nagrody jest wspieranie aktywności powiatów, które wyróżniają się na
tle innych swoją działalnością na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa. Nagroda jest
także wyrazem uznania za zaangażowanie w realizację programu „Bezpieczne
Świętokrzyskie". Utrwala właściwe postawy społeczne wobec negatywnych zjawisk oraz
pokazuje przykłady działań na rzecz walki z przestępczością i patologiami.
Zdaniem kapituły nagrody, zdobywca pierwszego miejsca - powiat starachowicki
wyróżnia się przede wszystkim bardzo dobrą współpracą władz samorządowych
szczebla powiatowego i gminnego w zakresie działań zmierzających do poprawy
bezpieczeństwa oraz podejmuje nowatorskie działania w tym zakresie, a także
podejmuje szeroko zakrojone działania profilaktyczne, mające na celu edukację w
zakresie udzielania pierwszej pomocy i skutecznie pozyskuje środki finansowe na
realizację autorskich projektów. Atuty laureata drugiej nagrody - powiatu skarżyskiego
- to głównie świetna współpraca samorządu, policji i innych organizacji społecznych
realizujących program, podejmowanie przedsięwzięć profilaktycznych
zagospodarowujących wolny czas dla dzieci i młodzieży, współpraca z instytucjami
kultury w zakresie promowania właściwych postaw wśród młodych ludzi oraz
rozbudowa monitoringu wizyjnego. Powiat pińczowski, który zajął trzecie miejsce,
zdobył z kolei uznanie kapituły m.in. za podejmowanie działań na rzecz bezpieczeństwa
dzieci i młodzieży poprzez zaoferowanie jej atrakcyjnej oferty kulturalnej,
zaangażowanie władz samorządowych w realizację działań profilaktycznych i
prewencyjnych oraz podejmowanie systemowych rozwiązań w zakresie
bezpieczeństwa dla dziecka i rodziny.
Za podejmowanie działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa wyróżniono ponadto:
burmistrza Skalbmierza - Michała Markiewicza, prezydenta Skarżyska- Kamiennej -
Romana Wojcieszka, prezesa Stowarzyszenia Bezpieczny Powiat Starachowicki -
Elżbietę Pryciak oraz kierownika Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
UM w Opatowie - Barbarę Kłosińską. Uroczystość wręczenia nagród odbyła się w hotelu

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

http://www.kielce.uw.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-10000.jpg
http://www.kielce.uw.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-10001.jpg


"Cztery wiatry" w Korytnicy.
Zwycięzcy konkursu otrzymali symboliczne statuetki oraz pieniądze, które
przeznaczone zostaną na działalność profilaktyczną w ramach programu „Bezpieczne
Świętokrzyskie". Warunkiem przyznania powiatom tego prestiżowego wyróżnienia jest
wzorowa współpraca samorządu z organizacjami pozarządowymi oraz innowacyjność
prowadzonych działań. Wstępnej oceny i weryfikacji nadesłanych przez starostów
zgłoszeń dokonuje zespół roboczy składający się z przedstawicieli Wojewody
Świętokrzyskiego, Marszałka Województwa Świętokrzyskiego i Świętokrzyskiego
Komendanta Wojewódzkiego Policji. Laureatów ostatecznie wyłania kapituła nagrody.
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